COMMUNE DE PFAFFENHEIM

Liste des délibérations du Conseil Municipal de la Commune de Pfaffenheim de la séance du 22 mai 2023

Le vingt-deux deux mil vingt-trois à vingt heures, sur convocation de Monsieur le Maire, les Conseillers Municipaux de la Commune se sont réunis en séance ordinaire en salle de séance, sous la présidence de Monsieur le Maire, LICHTENBERGER Aimé.

2023.3.1

Examiné le 22/05/2023 - Désignation du secrétaire de séance - **Approuvé**

2023.2.2

Examiné le 22/05/2023 - Approbation du procès-verbal de la séance du 03 avril 2023 - **Approuvé**

2023.2.3

Examiné le 22/05/2023 - Organisation de la semaine scolaire - Approuvé

2023.2.4

Examiné le 22/05/2023 – Mise en valeur d'un puits à l'intersection Grand'Rue / rue de la Liberté : autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses- **Approuvé**

2023.2.5

Examiné le 22/05/2023 – Restauration de la fontaine croisement rue de la Chapelle / rue du Fossé : autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses – **Approuvé**

2023.2.6

Examiné le 22/05/2023 – Acquisition de modules Courant Réglable (REP) et Calculateur d'Abaissement (CA2P) : Autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses – **Approuvé**

2023.2.7

Examiné le 22/05/2023 – Maîtrise d'œuvre pour la restauration de l'ancien chœur de l'Eglise Saint-Martin : avenant n°2 – **Approuvé**

2023.2.8

Examiné le 22/05/2023 – Maîtrise d'œuvre pour la restauration extérieure de l'ancien chœur de l'église Saint-Martin de Pfaffenheim : attribution du marché – **Approuvé**

2023.2.9

Examiné le 22/05/2023 – Chasse communale 2024 - 2033 : mode de consultation des propriétaires) – **Approuvé**

2023.2.10

Examiné le 22/05/2023 – Chasse communale 2024 – 2033 : affectation du produit de la chasse – **Point abrogé**

2023.2.11

Examiné le 22/05/2023 – Mise en place et désignation du référent déontologue pour les élus- **Approuvé**

2023.2.12

Examiné le 22/05/2023 – Acquisition de la voirie impasse du Gaentzbrunnen et reversement dans le domaine public communal - **Approuvé**

2023.2.13

Examiné le 22/05/2023 – Demande de subvention au titre du Fonds Vert pour l'acquisition de modules de Courant Réglable (REP) et Calculateur d'Abaissement (CA2P) - **Approuvé**

2023.2.14

Examiné le 22/05/2023 - Création d'un fonds patrimoine - Approuvé

2023.2.15

Examiné le 22/05/2023 – Informations diverses - Pas de vote

Mis en ligne sur le site internet www.pfaffenheim.alsace le 24 mai 2023 à 10h30

Affichée le 24 mai 2023 Retirée le